
 

平成 24 年 9 月 14 日 

会員各位 

 

西京病薬研究会 

 

第 200 回記念西京病薬研究会のご案内 

 

新秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 4年 6月に始まりました西京病薬研究会は第 200 回を迎えることとなりまし

た。今回、記念の講演を昭和大学薬学部薬剤学教室准教授の倉田なおみ先生にお願い致し

ました。『今、薬剤師がすべきこと』という演題名で、在宅治療を踏まえた簡易懸濁法の話

題等をお話していただける予定です。ご多忙中とは存じますが皆様の多数のご参加を心よ

りお待ちしております。 

また、研修会終了後は意見交換の場をご用意しております。こちらは会費とは別に参加

費が必要となりますが、多数ご参加くださいますよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

日時： 平成 24 年 11 月 7 日（水） 18：30～20：30 

場所： ホテル松政 芙蓉（2 階） 

山口市湯田温泉 3-5-8  TEL:083-922-2000 

 

【話題提供】 18 時 30 分～19 時 00 分 

        「ティーエスワン®の適正使用について」 

大鵬薬品工業株式会社 

【特別講演】１９時００分～２０時３０分 

座長  山口赤十字病院 薬剤部長  俣賀 隆 

『今、薬剤師がすべきこと』 
昭和大学薬学部薬剤学教室 准教授 

倉田なおみ先生  

共催：西京病薬研究会、大鵬薬品工業株式会社  

後援：簡易懸濁法研究会 

 


